ไม่มี

กองทุนเปิดเค Complex Return 3YD ห้ามขายผู้ลงทุนรายย่อย

ผลการดำเนินงานของกองทุนเปิด Complex Return 3YD ห้ามขายผู้ลงทุนรายย่อย Fund Performance of K Complex Return 3YD Fund Not for Retail Investors

(1) ผลการดำเนินงานตามปีปฏิทินย้อนหลัง/Calendar Year Performance

หน่วย: % ต่อปี (% p.a.)

ปี/Year 2556 (2013) 2557 (2014) 2558 (2015) 2559 (2016) 2560 (2017) 2561 (2018) 2562 ^{*)} (2019) 2563 (2020) 2564 (2021) 2565 ^{*)} (2022)
ผลตอบแทนกองทุนรวม/Fund Return 0.39 -1.21 1.19 -0.15
ผลตอบแทนดัชนีชี้วัด/Benchmark Return N/A N/A N/A N/A
ความผันผวน (Standard deviation) ของผลการดำเนินงาน/Fund Standard Deviation 6.53 11.12 11.01 8.96
ความผันผวน (Standard deviation) ของดัชนีชี้วัด/Benchmark Standard Deviation N/A N/A N/A N/A